
 1 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
k zakázce 

Nákup notebooků pro projekt Podpora transferu inovací v zemědělství, 
potravinářství a oblasti bioenergií do praxe 

 
 
I. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
 
1. Obsah a členění nabídky: 

Nabídka musí obsahovat: 

1.1. Základní údaje o uchazeči (obchodní jméno, IČ, sídlo, statutární orgán, kontaktní 
osoba, kontaktní e-mail) 

1.2. Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 
dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

Požaduje se originál nebo ověřená kopie dokumentu. 

1.3. Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže 
dodavatel předložením seznamu významných dodávek obdobného charakteru 
realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
plnění a osvědčením objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto 
dodávek. 

Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: Dodavatel předloží seznam 
významných dodávek obdobného charakteru ve formě čestného prohlášení 
podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče. Seznam bude 
obsahovat název dodávky, kontaktní údaje na objednatele, rok realizace a počet 
dodávaných stanic. Přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení objednatelů o 
řádném plnění nejvýznamnějších z těchto dodávek. 

Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: Minimální úroveň 
tohoto kvalifikačního předpokladu je alespoň pět (5) dodávek obdobného 
charakteru. Do požadovaného seznamu dodávek obdobného charakteru lze zařadit 
pouze takové, jejichž předmětem byla dodávka hardware a software vybavení 
v následujícím minimálním rozsahu: 5 uživatelských stanic nebo notebooků. 

Požaduje se originál nebo ověřená kopie dokumentu. 

1.4.   Splnění technických kvalifikačních předpokladů dále prokáže dodavatel 
předložením seznamu techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 



 2 

Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: Dodavatel předloží seznam 
techniků, již se budou podílet na plnění veřejné zakázky, ve formě čestného 
prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem/za uchazeče. 

Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: Minimální úroveň 
tohoto kvalifikačního předpokladu je alespoň jeden (1) technik, který se bude 
podílet na realizaci dodávky ve společnosti zadavatele. U uvedeného technika bude 
připojen seznam referenčních zakázek (název, typ a rozsah dodávky, rok realizace), 
na kterých se uvedený technik osobně podílel. Uvedený technik prokáže v seznamu 
referenčních zakázek, že se osobně podílel na alespoň třech (3) realizovaných 
dodávkách obdobného charakteru, jejichž předmětem byla dodávka hardware a 
software vybavení v následujícím minimálním rozsahu: 5 uživatelských stanic nebo 
notebooků. 

Požaduje se originál nebo ověřená kopie dokumentu. 

1.5. Nabídková cena v členění: 

1.5.1. Jednotkové ceny položek bez DPH 

1.5.2. Celková cena díla bez DPH 

1.5.3. DPH 

1.5.4. Celková cena včetně DPH 

1.6. Hodinová sazba pozáručního servisu v Kč bez DPH.   

1.7. Dodací lhůta 

1.8. Čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče, 
že na žádost zadavatele předvede funkčnost nabízených pracovních stanic uživatelů 
a dalšího nezbytného HW a SW formou prezentace. Prezentace proběhne na 
pracovišti zadavatele (Mostecká 7, 614 00 Brno) ve vzájemně dohodnutém a 
odsouhlaseném termínu, nejpozději však do 7 dní ode dne doručení žádosti 
zadavatele.  

1.9. Návrh kupní smlouvy, uvedený v příloze této zadávací dokumentace, doplněný o 
identifikační údaje dodavatele a podepsaný osobu oprávněnou jednat jménem 
uchazeče nebo za uchazeče na znamení souhlasu s touto smlouvou. 

 

2. Nabídka bude předána v zalepené obálce, označené „Výběrové řízení na zakázku Nákup 
notebooků pro projekt Podpora transferu inovací v zemědělství, potravinářství a oblasti 
bioenergií do praxe“ „, nápisem „Neotvírat“, kontaktní adresou uchazeče a adresované 
zadavateli. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem nebo za 
uchazeče.  

Všechny listy nabídky musí být pevně spojeny a seřazeny v pořadí dle odst. 1. 

Elektronické podání nabídky se nepřipouští. 

 

II. Doba a místo plnění zakázky: 

���� Místo plnění: Brno, Mostecká 7    

���� Doba plnění: listopad 2012 

 



 3 

 

III. Varianty nabídek: 

Varianty nabídek se nepřipouštějí. 

 

IV.  Vymezení předmětu zakázky: 

Položka Počet 

Notebook 12“  -1 

Procesor  min. čtyřjádrový,  

Operační paměť min. 2GB,  

Pevný disk min. 320GB, SATA,  

Displej min. 12", s rozlišením min. 1376 x 768 pixelů 

Vstupní zařízení klávesnice, touchpad  

Optická mechanika  možnost bez mechaniky 

Grafická karta integrovaná nebo externí min. 256 MB paměti 

Rozhraní min min 3x USB 2.0, min. min. 1x VGA, min 1x 1 Gb/s LAN RJ-45, čtečka 
paměťových karet, min. 1x zdířka pro mikrofon, min 1x výstup na sluchátka 3,5 mm JACK, 
min 1x integrovaná webkamera min 720 pixel,  

Bezdrátové připojení  WiFi min. 802.11 b/g, Bluetooth min 3.0 

Reproduktory stereo min 2x1W 

Baterie min. 6 čl., Li-Ion, min. 48 Wh 

Hmotnost do 1.8 Kg 

Operační systém Windows 7 Profi CZ OEM, 64 bit 1 ks 

Rozšířená záruka 3 roky  

Notebook -  kategorie Ultrabook 13“  -2 

Procesor  min. čtyřjádrový, 

Operační paměť min. 4GB,  

Pevný disk min. 128GB, SSD 

Displej min. 13", s rozlišením min. 1376 x 768 pixelů 

Vstupní zařízení klávesnice, touchpad  

Optická mechanika  bez mechaniky 

Grafická karta integrovaná nebo externí min. 256 MB paměti 

Rozhraní min min 1x  USB 3.0, 1x USB 2.0, min 1x 1 Gb/s LAN RJ-45, čtečka paměťových 
karet, min. 1x zdířka pro mikrofon, min 1x výstup na sluchátka 3,5 mm JACK, min 1x 
integrovaná webkamera min 720 pixel,  

Bezdrátové připojení  WiFi min. 802.11 b/g, Bluetooth min 3.0 

Reproduktory stereo min 2x1W 

Baterie min. 6 čl., Li-Ion, min. 48 Wh 

Hmotnost do 1.8 Kg 

Operační systém Windows 7 Profi CZ OEM, 64 bit 

Rozšířená záruka 3 roky  1 ks 

Notebook 15.5“  -3 

Procesor  min. čtyřjádrový, 

Operační paměť min. 4GB,  

Pevný disk min. 320GB, SATA,  

Displej min. 15,5", matný, s rozlišením Full HD 1920 x 1080 pixelů 

Vstupní zařízení klávesnice s numerickou částí, touchpad  

Optická mechanika  min. DVD+/-RW 

1 ks 



 4 

Grafická karta integrovaná nebo externí min. 512 MB paměti 

Rozhraní min 1x USB 3.0, min 2x USB 2.0, min. 1x VGA, min 1x HDMI, min 1x 1 Gb/s LAN 
RJ-45, čtečka paměťových karet, min. 1x zdířka pro mikrofon, min 1x výstup na sluchátka 3,5 
mm JACK, min 1x integrovaná webkamera min 1,3 Mpixel,  

Bezdrátové připojení  WiFi min. 802.11 b/g, Bluetooth min 3.0 

Reproduktory stereo min 2x1W 

Baterie min. 6 čl., Li-Ion, min. 48 Wh 

Operační systém Windows 7 Home Premium CZ OEM, 64 bit 

Brašna pro notebook 15,6“ 

Rozšířená záruka 3 roky  

Notebook  14“    - 4 

Procesor  min. čtyřjádrový, 

Operační paměť min. 4GB,  

Pevný disk min. 500GB, SATA,  

Displej min. 14", matný, s rozlišením min. 1600 x 900 pixelů 

Vstupní zařízení klávesnice, touchpad  

Optická mechanika  min. DVD+/-RW 

Grafická karta integrovaná nebo externí min. 256 MB paměti 

Rozhraní min min 3x USB 2.0, min. 1x VGA, min 1x HDMI (display port), min 1x 1 Gb/s LAN 
RJ-45, čtečka paměťových karet, min. 1x zdířka pro mikrofon, min 1x výstup na sluchátka 3,5 
mm JACK, min 1x integrovaná webkamera min 720 pixel,  

Bezdrátové připojení  WiFi min. 802.11 b/g, Bluetooth min 3.0 

Reproduktory stereo min 2x1W 

Baterie min. 6 čl., Li-Ion, min. 48 Wh 

Operační systém Windows 7 Profi CZ OEM, 64 bit 

Brašna pro notebook 14“ 

Dock station nebo port replikator 

Rozšířená záruka 3 roky  1 ks 

Notebook -  kategorie Ultrabook 15.6“  -5 -6 

Procesor  min. čtyřjádrový, 

Operační paměť min. 4GB,  

Pevný disk min. 320GB, SATA,  

Displej min. 15,6", matný, s min. rozlišením 1366 x 768 pixelů 

Vstupní zařízení klávesnice, touchpad  

Optická mechanika  (může být bez mechaniky) 

Grafická karta integrovaná nebo externí min.1 GB paměti 

Rozhraní min 1x USB 3.0, min 2x USB 2.0, min 1x HDMI, min 1x 1 Gb/s LAN RJ-45, čtečka 
paměťových karet, min. 1x zdířka pro mikrofon, min 1x výstup na sluchátka 3,5 mm JACK, 
min 1x integrovaná webkamera min 1,3 Mpixel,  

Bezdrátové připojení  WiFi min. 802.11 b/g, Bluetooth min 3.0 

Reproduktory stereo min 2x1W 

Baterie min. 4 čl., Li-Ion, min. 48 Wh 

Hmotnost do 2.3 Kg 

Operační systém Windows 7 Home Premium CZ OEM, 64 bit   2 ks 

Rozšířená záruka 3 roky  

Notebook  11“  -7 

Procesor  min. čtyřjádrový, 

Operační paměť min. 4GB,  

Pevný disk min. 320 GB, SATA,  

1 ks 



 5 

Displej min. 11", matný, s rozlišením min. 1366 x 768 pixelů 

Vstupní zařízení klávesnice, touchpad  

Optická mechanika možnost bez mechaniky 

Grafická karta integrovaná nebo externí min. 256 MB paměti 

Rozhraní min min 3x USB 2.0, min. 1x VGA, min 1x HDMI (display port), min 1x 1 Gb/s LAN 
RJ-45, čtečka paměťových karet, min. 1x zdířka pro mikrofon, min 1x výstup na sluchátka 3,5 
mm JACK, min 1x integrovaná webkamera min 1,3 Mpixel,  

Bezdrátové připojení  WiFi min. 802.11 b/g, Bluetooth min 3.0 

Reproduktory stereo min 2x1W 

Baterie min. 6 čl., Li-Ion, min. 48 Wh 

Operační systém Windows 7 Profi CZ OEM, 64 bit 

Drátová optická myš pro NB USB 2.0 7 ks 

Rozšířená záruka 3 roky  

Software 

MS Office Home and Business 2010 Czech PC Attach Key PKC Microcase  7 ks 

Software 

SW  Zoner Photo Studio 14 PRO BOX 1 ks 

 

 

V. Další podmínky zadavatele: 

a) Požadovaná délka záruční doby na dodávaný hardware a software je stanovená na 36 
měsíců.  

b) V případě nahlášení poruchy na dodaném hardwaru dodavateli zajistí dodavatel nástup 
kvalifikovaného technika na opravu v místě plnění nejdéle do 24 hodin od nahlášení; 
veškeré záruční opravy jsou poskytovány zdarma. Tuto povinnost se dodavatel zavazuje 
plnit po celou dobu záruční doby. 

c) Smluvní sankce: 

V případě prodlení dodavatele s předáním dodávky je dodavatel povinen zaplatit 
zadavateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. 

V případě prodlení dodavatele s nástupem kvalifikovaného technika na opravu v místě 
plnění ve lhůtě dle této smlouvy je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu 
ve výši 500,- Kč bez DPH za každou započatou hodinu prodlení. V případě nástupu 
nekvalifikovaného technika na opravu v místě plnění se tato sankce uplatní, a to až do 
nástupu kvalifikovaného technika na opravu v místě plnění. 

V případě prodlení dodavatele s odstraněním nahlášené poruchy na hardware ve lhůtě 24 
hodin od nahlášení je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 500,- 
Kč bez DPH za každou vadu a započatou hodinu prodlení. 

V případě prodlení dodavatele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném termínu, 
je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každou 
reklamaci a za každý započatý den prodlení. 

Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné 
písemnou formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 60-
ti kalendářních dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování. 

d) Zadavatel neposkytuje zálohy.  



 6 

e) Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče (dodavatele) nutné k dodání 
předmětu plnění, včetně servisní podpory na provoz v záruční době 

 

VI. Dotazy: 

Dotazy může uchazeč vznášet pouze e-mailem na kontaktní e-mail kontaktní osoby, uvedený 
ve výzvě k podání nabídky, a to v pracovních dnech od 25.10.2012 do 1.11.2012 od 8.00 do 
12.00 hod. Kontaktní osoba zadavatele je zodpoví do 3 dnů rovněž e-mailem, znění dotazu i 
odpověď předá současně všem uchazečům a dále pak tuto informaci zveřejní na příslušných 
webových stránkách MŠMT ČR.  

 

VII. Zp ůsob hodnocení hodnotících kritérií: 

1. Hodnotící kritérium: celková nabídková cena bez DPH – váha 80 %: 

Nejvýhodnější nabídce (tj. nabídce obsahující nejnižší cenu) přiděleno 100 bodů. Ostatním 
nabídkám bude přidělen počet bodů vypočítaný na základě následujícího vzorce: 

nejvýhodnější nabídka 
počet bodů = ---------------------------------------------- x 100 

hodnocená nabídka 

Bodové hodnoty budou násobeny svojí příslušnou vahou kritéria, jak je shora uvedeno, a 
jejich následným součtem bude zjištěna bodová hodnota dílčího kritéria Celková nabídková 
cena. Výsledek bude zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

 
2. Hodinová sazba pozáručního servisu v Kč bez DPH – váha 20 %: 

Nejvýhodnější nabídce (tj. nabídce obsahující nejnižší sazbu) přiděleno 100 bodů. Ostatním 
nabídkám bude přidělen počet bodů vypočítaný na základě následujícího vzorce: 

nejvýhodnější nabídka 
počet bodů = ---------------------------------------------- x 100 

hodnocená nabídka 

Bodové hodnoty budou násobeny svojí příslušnou vahou kritéria, jak je shora uvedeno, a 
jejich následným součtem bude zjištěna bodová hodnota dílčího kritéria Hodinová sazba 
pozáručního servisu v Kč bez DPH. Výsledek bude zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 
 

Zadavatel rozhodne o pořadí uchazečů, které bude určeno na základě bodového hodnocení 
podle výše uvedených dílčích kritérií. 

 

 

VIII. Rozhodnutí: 

Nabídky, které budou doručeny po lhůtě uvedené ve výzvě k podávání nabídek, nebudou 
otevřeny a budou zaslány zpět uchazeči. 

Nabídky neúplné či jinak neodpovídající výzvě či zadávací dokumentaci budou vyřazeny a 
nebude k nim dále přihlíženo. 

Zadavatel může vyzvat uchazeče k doplnění nabídky ve smyslu příslušných ustanovení 
Příručky pro příjemce finanční podpory z OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 



 7 

Zadavatel sdělí uchazečům své rozhodnutí písemně a dále pak jej zveřejní na příslušných 
webových stránkách MŠMT ČR. Jeho rozhodnutí je konečné. 

 

IX. Příloha zadávací dokumentace: 

Návrh kupní smlouvy. 


